
Příloha č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy o společnosti

MetodickÝ návod pro provádění pozemkových úprav

Realizace

1)  Odborná část Metodického návodu pro provádění pozemkových úprav

1. Podrobný průzkum terénu a jeho vyhodnocení

a)   vymezení a popis oblastí provádění průzkumu VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

b)   stanovení podkladů podrobného průzkumu VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

c)   vyhodnocení jednotlivých oblastí průzkumu VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

d)   metody určení erozního ohrožení VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

2.  Zeměměřické činnosti při provádění pozemkových úprav

a)   přehled a stručný popis zeměměřických činností při provádění pozemkových úprav VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

3.    Plán společných zařízení

a)  opatření ke zpřístupnění pozemků AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

b)   protierozní opatření
VÚMOP, FAST VUT, AGROPROPJEKT PSO

c)   vodohospodářská opatření VÚMOP, FAST VUT, AGROPROPJEKT PSO

d)   opatření k ochraně a tvorbě životního prostření ČZÚ, VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

e)   Charakteristika jednotlivých opatření, popis prvků v rámci daného opatření a stanovení 

vhodnosti jejich umístění v řešeném území

VÚMOP, FAST VUT, AGROPROPJEKT PSO, 

ČZÚ

4.    Zohlednění nových principů pozemkových úprav zaměřené zejm. na vodohospodářská, 

ekologická a půdoochranná opatření ve smyslu snížení dopadů klimatických změn
ČZÚ

2)  Aktualizace technického standardu dokumentace plánu společných zařízení v 

pozemkových úpravách

1. Stanovení obsahu, struktury a uspořádání dokumentace PSZ AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

2. Obsah a náležitosti základní části dokumentace PSZ AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

3. Obsah a náležitosti dokumentace technického řešení PSZ AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

4. Digitální forma zpracování dokumentace PSZ AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

5. Vizuální úprava dat AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

3)  Výstupy

1. Dokument – Metodický návod pro provádění pozemkových úprav VÚMOP, AGROPROPJEKT PSO

2. Dokument – Technický standard dokumentace plánu společných zařízení v pozemkových 

úpravách včetně příloh AGROPROPJEKT PSO, VÚMOP

Koordinace projektu VÚMOP - není naceněná, je součástí celkové částky VÚMOP

Celkem

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.

V……………...dne ………………….

............................

Česká zemědělská univerzita v Praze

V……………...dne ………………….

............................

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební

V……………...dne ………………….

............................                 ..............................

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

V……………...dne ………………….

............................                 ..............................


